
  

 

 

 

 

 

 
   

                                
 

 

 

 

 

 

                              
  

Nyhetsbrev nr 2 

april 2025 

PERSONSKADE 

FÖRBUNDET RTP 

_________________________________________________ 

Göteborgs lokalförening 

 

Vårt påverkansarbetet är stommen i vår förening 



 
 
Att vår förening bedriver många kul aktiviteter för våra medlemmar är ju 
vida känt. Men vi pratar kanske alldeles för lite om föreningens viktigaste 
uppgift, vårt intressepolitiska påverkansarbete.  
 
Vårt påverkansarbete utför vi genom representation i relevanta 
sammanhang för medlemmarnas bästa. I första hand på lokal nivå men, 
även på nationell nivå. Målet med detta viktiga arbete är att föreningens 
medlemmar ska kunna leva ett gott liv på lika villkor som övrig befolkning. 
 
På första sidan av nyhetsbrevet ser du Göteborgs Stads tio olika 
rättighetspunkter som är beskrivna i programmet för full delaktighet för 
personer med funktionsnedsättning. Programmet är ett av dokumenten som 
vi i RTP Göteborg har som stöd när vi bedriver vårt påverkansarbete. 
Programmet gäller under tiden 2021 – 2026 och revideras löpande.  
 
I Göteborg är vi representerade i Göteborgs Råd För Funktionsrätt (GRF). 
Rådet är en av det viktigaste plattformarna för att bedriva påverkansarbete 
inom Göteborgs Stad. I rådet tillsammans med civilsamhället finns även 
beslutsföra personer från alla politiska partier inom staden. Ett annat råd i 
Göteborg där vi är engagerade i är rådet för fysisk tillgänglighet. Det rådet 
har, som namnet säger fokus på just tillgänglighet. 
 
Utöver Göteborgs Stad är vi representerade inom Rådet för tillgänglighet 
och delaktighet i Härryda kommun samt Brukarrådet för äldre och 
funktionshinderfrågor i Partille kommun. 
 
Inom vår verksamhet friluftsliv och hälsa bedriver vi påverkansarbete dels 
inom bland annat Länsstyrelsens Friluftsråd och i en arbetsgrupp som heter 
”Friluftsliv, idrott, naturturism, social hållbarhet och hälsa” med syfte att 
arbeta för största möjliga tillgänglighet inom Vättlefjälls naturreservat 
 
Föreningen är också representerad i brukarrådet för Neurosjukvården 
Sahlgrenska Sjukhuset.  
 
För dig som är intresserad av vårt intressepolitiska påverkansarbete, eller 
kanske vill engagera dig, så kontakta mig på nedanstående kontaktytor.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tord Hansson  

Ordförande RTP Göteborg 

Tel: 076-814 05 10 

Epost: tord.hansson@telia.com   

Ordförande har ordet  

mailto:tord.hansson@telia.com


 
  
 

Du anmäler dig till aktiviteter per mejl till goteborg@rtp.se eller telefon  
072-526 66 00. Du är anmäld först när du fått en bekräftelse med eventuell 
betalningsinformation. Vid varje caféträff bjuder vi på enklare fika. Meddela oss 
gärna om eventuella matrestriktioner.  
 

Poliogruppen  

Välkomna till träffarna med poliogruppen som träffas sista 
måndagen i varje månad mellan 14:00 och ca 15:30 i 

restaurangen i Hotell Kusten. Vill ni äta lunch innan så brukar 
vi ses runt 13:00. Polioträffen är en öppen träff där vi delar våra 
tankar och samtalar om angelägna och aktuella frågor. 
Resterande dagar för våren är 28 april och 26 maj. 
 
Följ med att utforska nya Färjenäsparken på Hisingen 
Färjenäsparken är en nyanlagd park i Göteborg med 
möjlighet till fin rekreation. Färjenäs ligger på Hisingen vid 
Älvsborgsbrons fäste. Här finns resterna av Karl IX:s 
Göteborg, som fanns i några år i början av 1600-talet.  

Se bifogat blad med m er praktisk information om friluftsdagen 
Dag/Tid: söndag den 4 maj 12:00. Ingen anmälan krävs. Ta gärna med egen fika 

 
Café Välkommen – Chalmers Industriteknik om universell utformning 
För att skapa ett samhälle som är tillgängligt och som bidrar till att personer 
med funktionsnedsättning blir delaktiga, är universell 
utformning en viktig utgångspunkt vid att utforma nya 
produkter, miljöer och mycket mer. Kom och lyssna på 
Chalmers Industriteknik om hur man arbetar med detta. 
Dag/Tid: onsdag den 14 maj 17:15 
Plats: A-Center (vån 2) i Hotell Kusten, Kustgatan 10 
Anmälan: Senast torsdag 8 maj till goteborg@rtp.se eller tel. 072-526 66 00 

 
Möjligheternas dag på Stora Holm 
RTP Göteborg är på plats. Här kan du som besökare uppleva 
det senaste inom bilanpassning, anpassade cyklar, båtar och 
andra smarta mobilitetslösningar. Du får nya idéer, tips och 
möjlighet att träffa andra som har liknande behov. Det är inte bara en utställning, 
det är en dag full av praktiska aktiviteter och en unik chans att testa olika 
lösningar. Oavsett om du redan använder en anpassad bil, söker nya produkter 
eller bara vill få mer inspiration om mobilitet, finns något för dig! 

Dag/Tid: 22 maj 2025 15:00 – 19:00. Ingen anmälan behövs. 

 

Aktiviteter & Träffar med stöd från 
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Välkommen till en äventyrlig friluftsdag för alla runt Härlanda tjärn 
Nu gör vi om förra årets friluftsdag som blev en succé. Vi var då många 
tappra som vandrade runt Härlanda tjärn för att sedan träffas för fika, ha kul 
lekar och mycket mer. Se bifogat blad med m er praktisk.  
Tid: torsdag den 29 maj 10:30 
Anmälan: Senast fredag 23 maj till goteborg@rtp.se eller tel. 072-526 66 00 

 
Kamraträddning 
Vi kommer att träna på att hantera olika situationer när man 

frivilligt faller ur kajaken och hur man tar sig upp på de 
räddningssupar som vi alltid har med oss vid våra paddlingar. 
Tid: lördag 31 maj kl. 14:30 – 17:00 
Plats: Kärra Simhall,  
Kostnad: 350 kr per paddlare 
Anmälan: Senast 23 maj till goteborg@rtp.se eller tel. 072-526 66 00 
 
Kajakpaddling på Flatön  
Vi inleder sommarens paddlingar som vanligt på vackra Flatön 

(strax norr om Orust). Björn Martén och hans paddlingsledare 

tar emot oss. Vi paddlar runt öarna och återkommer till 

kajakcentret för att äta lunch. Du kan ta med dig egen lunch 

eller beställa en lunchrätt från den närbelägna Handelsman Flinks restaurang (ca 

200 kr). Vi fortsätter att paddla under eftermiddagen. Vill du enbart paddla 

förmiddag eller eftermiddag så går det bra. Handikapptoalett finns. 

Tid: lördag 14 juni kl. 11:00. Flatö Kajakcenter (reservdag 15 juni)  
Kostnad: 350 kr per paddlare 
Anmälan: Senast 7 juni till goteborg@rtp.se eller tel. 072-526 66 00 
 
Rosornas tid i Trädgårdsföreningen  
Tillsammans vandrar vi bland Trädgårdsföreningens fina 
rosenträdgårdar. Ingen anmälan krävs  
Dag och tid: söndag 29 juni kl. 12:00 
Plats: Ingång vid grindstugan mot Bältesspännarparken.  
 

  RTP Göteborgs lokalförening finns på Facebook och 

Instagram. Gå in följ och gilla – Sök RTP Göteborg 
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Seglingskurs på Grötö – Begränsad antal platser 
Kursen inleds onsdagen 10 juli kl. 10.00 i hamnen på Grötö. Vi 
äter gemensam lunch och därefter seglar vi ut i anpassade båtar 
med erfarna instruktörer. Vi seglar onsdag em., hela torsdagen 
och fredag fm. Om vädret blir besvärligt har vi aktiviteter på ön 
och seglingskurs ”på torra land ” Kursen avslutas med lunch 12 
juli.   
Dag/Tid onsdag 10 juli – fredagen 12 juli  
Kostnad: Kost och logi för 2 övernattningar med helpension 
2 600 kr (Kursavgiften står föreningen för) 
Anmälan: Senast 31 maj till goteborg@rtp.se eller tel. 072-526 66 00 
   
Familjedag med paddling på Surtesjön  
Vi träffas vid Surtesjön i Vättlefjäll, Angered (karta kommer vid 
anmälan) och paddlar runt i den vackra sjön. Ta gärna med familj 
och vänner, alla behöver inte paddla. Det finns fina vandrings-
och badmöjligheter. Ta gärna med egen lunch, grillplats finns. 
Dag och tid: torsdag 24 juli kl. 11:00. (Reservdag fredag 25 juli) 

Kostnad: 350 kr per paddlare . Avgiften betalas direkt till Flatö 
kajakcenter genom swish på 123 1611 573 eller bankgiro  
5023–0762.  
Anmälan: Senast 17 juli till goteborg@rtp.se eller tel. 072-526 66 00  
 
Paddling runt Bohus Fästning i Kungälv  
Vi samlas vid Kungälv roddklubbs brygga. Vi paddlar runt 
den mäktiga fästningen. Ta gärna med familj och vänner, 
alla behöver inte paddla. Man kan strosa i Kungälvs vackra 
stadskärna eller vandra runt fästningen som går i en 
mycket kuperad terräng! Arrangemanget brukar ta 
2–3 timmar. Ta gärna med fika som avslutning på bryggan. 
Dag och tid: lördag 9 augusti kl. 11.00 (Reservdag söndag 10 augusti)  
Kostnad 350 kr per paddlare.  
Anmälan: senast 1 augusti till goteborg@rtp.se eller tel. 072-526 66 00  
 
Paddlingshelg på Rossö – Begränsat antal platser 
Paddlingshelg på Rossö med övernattning. Paddla med oss i 
det vackra Kosterhavet! Vi bor i våra fina stugor på Rossö ett 
stenkast från havet.  Vi ordnar gemensamt alla måltider.  
Vill du komma redan på fredagen 30 september så går det 

fint. Kanske det kan bli en gemensam kräftskiva         

Dag och tid: lördag 29 augusti - söndag 31 augusti 
Kostnad: paddling och boende 750 kr/p. Matkostnaderna delar vi på plats.  
Anmälan: senast 18 augusti till goteborg@rtp.se eller tel. 072-526 66 00. 
Begränsat antal platser.  
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Ny verksamhetskoordinator 
Jenny Ranfors avslutade sin anställning hos oss i februari. Jenny har med 
engagemang och stor kunskap koordinerat vårt administrativa arbete, våra 
aktiviteter och varit ett stort stöd för styrelsen. Tack Jenny för ditt engagemang! 
 
Till ny verksamhetskoordinator har vi anställt Ruaida Sadi. Ruaida har en 
bakgrund som kundtjänstmedarbetare på Ikea och administratör hos 
Förebildarna. Ruaida har också varit engagerad inom Camp Demokrati. Där gav 
hon ungdomar ökad kunskap om demokrati och verktyg för att påverka och delta 
aktivt i demokratiska processer och projekt i samhället och i Angered.  
Ett område som passar vår förening alldeles utmärkt. Välkommen till oss Ruaida! 
 
Årets viktigaste möte genomfört 
Årsmötet hölls i lokalen Vinga, i Hotell Kusten 11 mars. Mötet inleddes med en 
redogörelse om Ryggmärgsskadecentrums viktiga verksamheter och aktiviteter. 
Gunilla Åhrén valdes som ordförande för mötet.   
 
I styrelsen för verksamhetsåret 2025 valdes följande ledamöter in.  
Tord Hansson ordförande ett år och för två år valdes Anne Warting, Katarina 
Kasperson och Jenny Ranfors.  
 
Kvar i styrelsen ytterligare ett år är Ingrid Tegvald, Håkan Hägg, Leif Sandsjö 
och som ersättare kvarstår Marianne Gullberg. 
 
Som föreningsrevisorer på 1 år valdes Gunnar Eriksson och som suppleant 
valdes Torsten Palm. Till ordinarie auktoriserad revisor valdes Magnus Leijon 
och som suppleant Kjell Eriksson från Revisionsbyrån Revisorsringen.  
 
Till valberedning valdes Hariz Dedic, Marie Rosén och Daniel Bull. 
 
Vid mötet delade vi ut presentkort till de personer som under det gångna året har 
varit engagerade i valberedningen, till våra revisorer och sist men inte minst till 
Rickard Wohlert som avslutade sin plats i styrelsen. Tack alla för ert fina arbete! 
Årsmötet avslutades traditionsenligt med en matig macka och ett härligt 
samkväm. 
 
Arbetsgrupp för standard för tillgängliga laddstolpar 
Ingrid Tegvald har med sitt engagemang och stora kunskap blivit med i en 
arbetsgrupp i Förbundet för att ta fram en ny nationell standard för (SIS) 
tillgängliga laddstolpar. Ett ämne som vi brinner för och följer med spänning.  
Lycka till Ingrid! 
 
 
  

Lite om föreningen  



 
 
 
Runes Rhododendronpark 
Vår medlem Rune Thedin har en fantastisk 
rhododendronpark som är öppen dagligen 18/5 - 15/6 kl 
14.00-18.00. Gör en utflykt till en unik park med fantastiska 
blommor på norra Tjörn! Njut av kaffe, glass, fiskdamm, 
fågelkvitter och humlesurr. Ibland är det musikaftnar med 
korvgrillning. Se www.runesrhododendronpark.com  för mer 
information. Parken är lättillgänglig med asfalterade stigar och handikapptoalett. 
Frågor? Ring Rune: 0708–727879. Inträde 40 kr  
 
Anpassad bil 
Att söka ekonomisk hjälp om att anpassa en bil som fungerar för din 
funktionsnedsättning, omges av ett snårigt regelverk som inte är helt enkelt att 
förstå själv. Om du ska förnya din redan anpassade bil eller om du ska ansöka 
om en ny anpassad så går det fint att kontakta Mobilitetscenter i Göteborg.  
Mobilitetscenters kontaktytor är. Hemsida www.mobilitetscenter.se alternativt att 
ringa 031 – 22 05 90 eller skicka ett mejl till info@mobilitetscenter.se 
 
Fråga Västtrafik om tillgänglighet 
Har du frågor om tillgänglighet inför din resa? Kontakta då kundservice genom 
att ringa 010 – 17 30 299. Öppettider vard. 06 – 22:00 och helg. 08 – 22:00 
 
Träna med Rullegruppen Göteborg 
Rullegruppen Göteborg skapar möjligheter för alla att utöva regelbunden träning 
med rullstol i grupp inomhus och utomhus. Träning sker varje torsdag 18.00 - 
20:00. Välkommen till Pjäshallen på Övre Kaserngården 8 Kviberg. För mer 
information, skicka ett mejl till rullegruppengoteborg@gmail.com 
 

Samtal i livet med nya förutsättningar 
En förebildscoach är bra på att lyssna, inspirera och visa på 
möjliga vägar framåt. Därför är coachsamtalet ett utmärkt 
tillfälle att prata om saker du vill förändra eller svårigheter 
du behöver hantera i din livssituation. Men du kan också ta 
upp dina tankar om det som känns svårt i vanliga vardagliga 
sammanhang. 
 
Du som lever med en amputation, ryggmärgsskada eller följderna av en 
hjärnskakning/lätt hjärnskada kan få hjälp av en förebildscoach. Om du själv 
lever med följderna av en skada, är anhörig är du välkommen att mejla till 
coaching@rtp.se eller ringa förbundskansliet på telefon 08-629 27 80. 

  

Vi tipsar  
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Som medlem i Personskadeförbundet RTP kan du hyra vårt distrikts 
anpassade stugor på Rossö. Stugorna ligger i en fantastisk naturmiljö och i 
direkt närhet till Kosterhavets Nationalpark strax söder om Strömstad. 
 
För mer information och bokning gå in på hemsidan  
www.rtp.se/om-oss/lokalforeningar/goteborg-bohuslan/ Där hittar du 
intresseanmälan.  
 
Du kan även mejla till vårt kansli goteborg@rtp.se alt. Ringa 072-526 66 00 
för att bli guidad vidare.  
 
      RTP Göteborg tackar våra bidragsgivare för sitt generösa stöd 
 

                     
 

           Änggårdsstiftelsen 

                              

Göteborgs lokalförening i Personskadeförbundet RTP 
Besöksadress: Slottsskogsgatan 18 (huset bredvid Dalheimers Hus)  

Postadress: Slottsskogsgatan 18, 414 53 Göteborg. Orgnr: 857208–3882 
Telefon: 072-526 66 00. Telefontider måndag, onsdag och fredag 09:30-12:00 

Mail: goteborg@rtp.se Hemsida: https://rtp.se/goteborg  

Distriktets fina stugor på Rossö 
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